エンジニアMTG - 報告書 #1781
2019.05.24 開発事業部MTG議事録
2019/05/24 16:10 - 久保 健太

ステータス: 新規 開始日: 2019/05/24

優先度: 通常 期日:

担当者: 作業時間の記録: 0.00時間

カテゴリ:

説明

2019.05.24 開発事業部MTG14:21～14:56 ＠7F会議室

出席者：野田社長、片山取締役、（敬称略）矢野、張、田中、小松、久保（書記）●発言

【矢野】━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

◆コスらぼっ！

　・オンラインストレージ概要設計

　・工数見積もり　作業中

　・画面遷移イメージレビュー

◆ITKIDS

 ・新ホームページ反映

 ・ドメイン適用

◆その他

 ・情報システム管理者業務

DAU 1週間の平均

 Android：150

 iOS：229

 Web：197

1週間のインストール数・新規会員数

 インストール数：272

 新規会員数：76

収益

2019年

 5月合計 ￥4,270 ＋ ￥2,403

 4月合計 ￥4,290 ＋ ￥2,622

 3月合計 ￥7,720 ＋ ￥5,551

 2月合計 ￥6,083 ＋ ￥2,908

 1月合計 ￥6,324 ＋ ￥3,390

2018年

 12月合計 ￥5,570 ＋ ￥2,794

 11月合計 ￥7,110 ＋ ￥3,932

 10月合計 ￥9,161 + ￥3,256

 9月合計 ￥10,855 + ￥2,921

 8月合計 ￥9,918 + ￥1,195

 7月合計 ￥36,300(内￥30,000は純広告)

 6月合計 ￥37,381(内￥30,000は純広告)

 5月合計 ￥36,468(内￥30,000は純広告)

 4月合計 ￥61,739

 3月合計 ￥8,458

 2月合計 ￥6,918

2025/04/12 1/3

 1月合計 ￥6,899

【久保】━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

◆<iOS>「コスらぼっ！」

・iOS12.2テスト作業

・オンラインストレージの月額課金の調査

◆<Android>「コスらぼっ！」

・オンラインストレージの月額課金の調査

◆社内システム

・嶋田さんPCの移行作業

・渡邊さんPCの移行作業

・千島さんPCのMicrosoft Officeの調査

◆月額サイト

・docomoとsoftbankの支払い通知書発行

・退会、返金処理

【張】━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

◆自作衣装キャンペーン

・Amazonギフト券　渡す済

・ユザワヤ賞　渡す済

◆コスらぼっ！

・オンラインストレージのイメージ図の作成

・応募グーグルフォームの作成

・Amazon 商品の追加と仕分け作業

・WP内記事の翻訳と投稿

・?日TweetDeck、ピックアップ作業

【田中】━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

◆社内制作

・ふるさと納税ニッポン!媒体資料文言修正

・ふるさと納税ニッポン！媒体資料入稿作業

・ITKiDS中学生教室向けチラシ文言修正

・HAL東京 就職指導室 伊藤先生 打ち合わせ事前準備

●スケジュール表はITKiDSで使っているスケジュール表を利用する

2025/04/12 2/3

●HAL東京訪問時は、小松さんのポートフォリオを持参する

【小松】━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

・ふるさと納税ニッポン！リニューアルサイトカンプ作業

・IT KIDSインスタグラム用アイコンデザイン

・コスらぼっ！キャラクター別ポーズ版ラフ画制作

・コスらぼっ！スタンプラフ画制作

●新規スタンプの絵柄は初期の絵柄に合わせる

【コスらぼ】━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

◆オンラインストレージ

・退会後の挙動は、上限枚数を超えた写真は非表示にしてダウンロードさせない

・無料開放(20枚)を先行リリースさせてユーザーの反応を見る

2025/04/12 3/3